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Filial

 2082  HOSPITAL RONALDO GAZOLLA



Período de Entrega

 22/04/2025 a 22/04/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000001089  2082

 Data 14/04/2025

 Descrição MANUAL 

 Destino 



2,000

 22/04/2025

7.03.01.150.01

 FACA CABO BRANCO 10 POLEGADAS - UN

 UN

 22/04/2025


2,000

 22/04/2025

7.03.01.217.01

 CORTADOR DE LEGUMES C/ TRIPE - UN

 UN

 22/04/2025


5,000

 22/04/2025

7.03.01.753.01

 FACA DE LEGUMES A GRANEL EAS

 UN

 22/04/2025



80,000

 22/04/2025

7.03.01.932.01

 CAIXA PLASTICA MULT VAZADA 54X34X30 

 UN

 22/04/2025


2,000

 22/04/2025

7.03.01.975.01

 TABUA POLIETILENO BEGE - UN

 UN

 22/04/2025
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